1228_1965387

АРБИТРАЖНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

295000, Симферополь, ул. Александра Невского, 29/11

e-mail: info@crimea.arbitr.ru

http://www.crimea.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

город  Симферополь

21 января 2025 года                                                                                Дело №А83-23964/2024

Арбитражный суд Республики Крым в составе судьи Якимчук Н.Ю., рассмотрев

материалы дела по исковому заявлению Саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение Таврических строителей» (ОГРН: 1097799010396, ИНН:

7704276008) к Обществу с ограниченной ответственностью «ИНЖЕНЕРНЫЕ

СИСТЕМЫ» (ОГРН: 1159102111112, ИНН: 9103075558), о взыскании,

Руководствуясь статьями 110, 167-170, 229 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, суд, –

РЕШИЛ:

1. Иск удовлетворить полностью.

2. Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «СтройГарант» в пользу

Саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональное объединение

Таврических строителей» задолженность по уплате членских взносов в размере 32 500,00

рублей, а также судебные расходы, связанные с уплатой государственной пошлины в

размере 2 377,95 рублей.

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

Двадцать первый арбитражный апелляционный суд в срок, не превышающий пятнадцати

дней со дня его принятия.

Судья                                                                                                         Н.Ю. Якимчук